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KONTRATE FURNIZIMI

KUSHTET E PERGJITHSHME DHE TE VEGANTA DHE ANEKSET E NDERLIDHURA
TITULLL Furnizimi i shkollave me paisje te TI
Numn idendfikues: 611-22-036-121 Pergadtur né Drenas, 13.07.2022 Nr. i arkivic02- 400- 35090

PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, perfagesuar nga GEZIM HAJDINI, Zyrtar 1 Prokurinut { mé rutje
“Punédhénis”)

Grup i Operatoréve Ekonomik  INFINITT SH.P.K.; TRIMAKS DOO- PRISHTINE., , pérfagesuar nga
ASTRIT UKA , (mé tutje “Kontraktues”)

Neni1 Lenda
1.1 Lenda e kontrates do t jeté: nga Furnizuesy, 1 furnizimeve ne vijim: Furnizimi i shkollave me paisje te TI

1.2 Neni 2 Kushtet ¢ dergeses

2.1 Afat kohor pér dordzim do te jeté: tri dite nga koha e leshimut té urdheér blerjes nga ana e Autoritent Kontrakrues.
1.3 2.2 Vendi 1 dorezimit ¢ furnizimit do t¢ jete: Furnizimi i shkollave me paisje te TI

1.4 3.1 Furnizuest duhet ¢ dorézojé njé cerufikate te origjines s¢ furnizimeve, me s¢ voni atéheré kur ¢ kertkon pranimin e
pérkohshém t¢ furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kusht mund te ketce st rezultat nderprenjen ¢ kontrates

Nem 4 Cmimi

4.1 Cmimi total [ furnizimeve duhet t€ jeté: 44 276,00 ( Katermbedhjete Katermije ¢ Dyqind e Shtatedhjete ¢ Gjashee
curo )

4.2 Afau per furnizim eshte 30 dite .

Cmimet e artikujve gé jane subjekt té rregullimit t¢ ¢mimit jane subjeke 1 reegulimeve ne vijim

4.4 Pagesat do te behen ne pajim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose 1€ Veganta té kontratés.
Neni 5 Rendi1 pérparesise 1 dokumenteve té kontratés

5.1  Kontrata perbehet nga dokumentet né vijum:

() Kjo marreveshje ¢ kontrates;
(b) Kushtet ¢ Vecanta 1€ Kontrates;
{© Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

{d) Tendernt 1 Furnizuesit, duke perfshire edhe Speaifikimet Teknike;
{©) Oferta financiare;



2.2 LJokumentet ¢ ndryshime qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojne njera fjetren; dhe ne raste te pagartesise
ose divergjencés, ato duhet t¢ lexohen sipas rendit té pérparésisé né ¢ cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimer me shkrim qge kane te bejné me kété Kontraté ndérmjet Autornitett Kontraktues, nga njéra ané
dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin e saj t¢ identifikimit dhe duhet te¢ dérgohen
me posté, faks, email ose t¢ dorézohen personalisht.

6.2 Niése personi g¢ dergon komunikatén kérkon vértetim & pranimit té saj, ai dubet ta thoté kété né komunikatén e ). Sa
heré g€ ka afat té fundit pér pranimin € komunikarés me shkrim, dérguesi duhet te kerkoje vérteim té pranimit te
komunikatés sé tij. Né te gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré € gjitha masat ¢ nevojshme per te siguruar pranimin e
komunikimit te wj.

6.3 Kudo qe n¢ kontraté parashikohet dhenia ¢ ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certfikate, ose vendimi, pérveg nése
specifikohet ndryshe ne njoftimin ¢ ullé, pelqim, miratim, cerdfikaté apo veadim do té jete né forme té shkruar dhe fialet
"njoftoj", "vertetoje”, "miratoj” ose"vendose "do te shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim,
certifikaté ose vendimi 1 tille nuk duhet t¢ mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrate eshie ¢ pérgaurur né gjuheén shqipe né tn origjinale, dy prej (€ cilave janeé pér Autoritetin Kontraktues dhe
nj¢ origjinale pér Furnizuesin.

PIESA I E KONTRATES

28.1  Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi t'i jap€ Furnizuesit 14 dité paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né
ndonjérin nga rastet ¢ méposhtme:

a)  kur Furnizucsi nd ményré pérmbajyesore nuk arrin 1'i realizojé obligimet e veta sipas késaj kontrate;

by Fumrtzuest déshton né pérmbushjen brenda njé afati 1€ arsyeshém (€ paralajmérimit 1€ dhéné nga autoriteti kontraktues gé kérkon nga ai
t& evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér (& realizuar obligimet ¢ veta sipas kontratgs, dhe té cilat ndikojné né ményré scrioze né
realizimin ¢ duhur dhe me kohé (€ punéve;

¢)  Fumizues: refuzon ose éshté neglizhent né realizimin ¢ urdhrave administrative (¢ dhéna nga autoriteti kontrakiues;
d)  Fumizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontrakiuces;

¢} Fumizuesi falimenton ose éshté duke u mbyllur; punét e tij jané duke u administruar nga giykatat, ka hyré né marréveshje me
kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet procedurave ligjore lidhur me ato ¢éshije, ose éshié né ndonjé situaté
analoge qé shkaktohct nga ndonjé proceduré e ngjashme e paraparé né legjislacionin apo né megulloret nacionale;

f)  Fumnizuesi éshté dénuar pér njé shkelje qé ka té béjé me sjelljen profesionale, pérmes njé gjykimi g€ ka fuqiné ¢ res judicata;
g} Fumizuesi &hté shpallur fajior pér sjcllje 1€ réndé (& keqe jo profesionale 1€ déshmuar me ¢farédo mjeti (€ cilin mund (a vértetoj

Autoriteti kontraktucs;

h)  Furmzuesi i &hté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicara pér mashtrim, korrupsion, pérfshije né ndonjé organizaté
kriminale ose ndongé aktivitet tjetér ilegal g€ | démton interesat financiare t& Komuniteteve;

i)  Fumizuesi , pas njé procedure tjetér té prokurimit ose procedure té dhénies s& njé granti t¢ financuar nga buxheti i komunitetit, éshié
deklaruar se ka béré shkelje serioze (€ kontratés pér mosrealizim 18 obligimeve 1€ veta kontraktuese;

) 1€ giitha modifikimet organizative qé périshijné ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén osc kontrollin e Fumizuesil, pérveg nése
kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés;

k) shfaget ndonjé paafiési tjetér ligjore qé 1 pengon realizimit té kontratés,

1)  Fumizuesi nuk arrin 1€ japé garancing ose sigurimin ¢ kérkuar, osc nése personi gé ¢ jep garanciné apo sigurimin mé t& hershém té
kérkuar né kontratén e tanishme nuk éhté né gjendje t'1 plotésojé zotimet ¢ tj,

28.2 Ndérprerja do € béhet pa paragjykim ndaj té drejtave apo mundésive tjera t€ Autoritetit kontraktues dhe Fumizuesit sipas kontratés.
Autoriteti kontrakiues, pas késaj mund t& nénshkruaj& ndonj€ kontraté tjetér me njé palé (€ treté né emér 1€ Furnizuesit. Detyrimi i Furnizuesit
pér t€ shtyr€ pérmbushjen duhet & pushojé sé ekzistuari menjéheré pas ndérprenjes, pavarésisht nga detyrimet q& mund (& jené paraqitur tashmé.

28.3 Autoriteti Kontrakiues, pas léshimit t¢é njoftimit t€ ndérprerjes sé kontratés, do ta udhézojé Fumizuesin q& & ndérmarré hapa 1€
menjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin ¢ fumizimeve n€ ményré t€ shpejté dhe té rregullt dhe pér t'1 zvogéluar né minimum shpenzimet.

28.4 N& rast t& ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt gé € jeté e mundur dhe né prani t& Fumnizuesit ose té pérfaqésuesve 1€ tij ose
duke u béré atyre thimen ¢ duhur, do ta pérgatisé njé€ raport mbi fumizimet e dorézuara dhe punés s€ realizuar dhe 1€ béjé rexhistrimin ¢
materialeve t€ furnizuara dhe té papérdorura. Do t€ pérgatitet edhe njé deklaraté e parave q& duhet t'i paguhen Furnizuesit dhe parave g i ka
borxh Fumizuesit Autoritetit kontraktues né datén e ndérprerjes sé€ kontratés. 5



£0.3 AULOTIIEN KOMFAKIUES UK U0 1C JEIE | OOIBUELE & OCJE PUgES YUTL PUT FUMTILZUCSTTE OCTISUT LC JUE PErunuuir IWmLAImeL, NUETSy Autonien
kontraktues do 1€ keté t€ drejté (¢ marré nga Fumnizuesi koston ckstra, nése ka, té furnizimeve ose do (€ paguajé shumén qé duhet t'i paguhet
Furnizuesit para ndérprerjes sé kontratés,

28.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndérpret kontratén, ai do té keté t€ drejté t€ marré nga Furnizuesi humbjet q i jan€ shkaktuar nén kushtet ¢
kontratés 1€ parapara né Nenin 2 té KVK.

Neni 29 Ndérprerja nga ana e Furnizuesit

29.1 Furnizuesi , pasi ¢ ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dit& paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues:

- nuk arrin t'i paguajé Fumizuesit shumat qé duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté 1é 1éshuar nga perseni i autorizuar pas skadimit té
afatit € fundit.

- vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet ¢ veta edhe pas rikujtimeve 1€ pérséritura; ose

- e pezullon dorézimin e fumizimeve, ose ndonjé pjesé 1€ tyre, pér mé tepér se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar né kontraté ose
qé nuk mund t'1 atribuohen Fumizuesit.

29.2 Ndérprerja do t& b&het pa paragjykim pér ndonjé & drejté apo autoritet tjctér sipas kontratés s& Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit.

29.3 Né rast & ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 29.1 , Autoriteti kontrakes do ta paguyé Fumnizuesin pér humbje ose dém
qé mund t'1 jeté shkaktuar Furnizuesit,

Neni 30 Forca madhore

30.1 Asnjéra palé nuk konsiderohet sc ka béré mosrespektim ose shkelje (€ obligimeve (€ saj sipas kontrat€s nése realizimi 1 obligimeve t€ tilla
parandalobet nga ndonjé ngjarje ¢ shkakwar nga njé forcé madhore qé shkaktohet pas datés kur kentrata hyn né fugi.

30.2 Pér géllime 1€ kétij Neni, termi "forcé madhore” do 1€ thoté veprimet ¢ zotit, goditjct, mbylljet ¢ objektit ose grregullimet tjera industriale,
veprimet ¢ armikut publik, lufiérat qofshin té deklaruara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet ¢ dhunés, epidemité, méshqgitjet e tokés, térmetet,
shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile, cksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér ¢ ngjashme e paparashikuar gé éshté périg)
kontrollit té paléve dhe nuk mund € pérballohet as me kujdesin ¢ duhur.

30.3 Pa marré parasysh dispozitat ¢ Neneve 16 dhe 28, Fumizuesi nuk do 1€ jeté i detyruar (& heqé doré nga garancia ¢ realizimit, démet e
likuiduara ose ndérprerja pér shkak té shkeljes nése, dhe deri né at€ masé sa, vonesa e tij € realizimit ose ményvé€ tjetér déshtimi pér 1€ realizuar
obligimet e tij me kontraté éshté rezultat 1 njé ngjarjeje t€ foreés madhore. Gjithashtu, pa marré parasysh dispozitat ¢ Neneve 20.5 dhe 29,
Autoriteti kontraktues nuk do té jeté i detyruar € paguajé interes pér pagesat ¢ vonuara, pér mosrealizim ose pér ndérprerje nga Fumizucsi pér
shkelje & kontratés, nése dhe deri né até masé sa vonesa ¢ Autoritetit kontrakiues osc floj tjetér i déshtimit pér 1é kryer obligimet e tij Eshté
rezultat 1 forcés madhore,

30.4 Nisc ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e foreés madhore ka ndodhur e cila mund 1€ ndikojé né realizimin ¢ obligimeve (€ saj,
menjéheré do ta laymérojé palén tjetér, duke dhéné 1& dhéna detaje mbi natyrén, kohézgjatjen e mundshme dhe efektin qé kané gjasa ta kené
rrethanat. Pérveg nése udhézohet ndryshe nga autoriteti kontraktues me shkrim, Fumizuesi do 1€ vazhdojé t'i realizojé obligimet ¢ tij sipas
kontratés pérderisa éshté mjaft praktike, dhe té angazhojé té gjitha mjetet ¢ arsyeshme alternative pér 1€ plotésuar ndonjé obligim qé ngjarja ¢
forcés madhore (€ mos ¢ pengojé até gjaté punés. Furnizuesi nuk do € zbatojé mjete té tilla alternative pérveg nésc udhézohet ta b&jé kété nga
autoniteti kontraktues

30.5 Nése Furnizuesi shkakton kosto plotésucse gjaté zbatimit t& urdhrave t€ autoritetit kontraktues ose gjat€é pérdorimit té mjeteve alternative
sipas nenit 30.4 shuma e saj do 1€ certifikohet nga autoriteti kontraktues.

Neni 31 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjeve

31.1 Palét duhet 1) béjné t& gjitha pérpjeke pér (& zghidhur né ményré migésore 1€ gjitha mosmarréveshjet & mund t& ndodhin ndérmjet tyre.
Sapo t& shiaget ndonjé mosmarréveshje, palét do 1a lajmérojné njéra tjetrén me shkrim pér géndrimet e tyve né mosmarréveshje dhe pér ndonjé
zgjidhje q€ ata konsiderojné se éshté e mundshme, Nése cilado palé ¢ sheh 1€ dobishme, palét do 1€ tkoben dhe té mundohen ta zgjidhin
mosmarréveshjen. Pala do (& i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje migésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale qé jepet pér arritjen
e késaj zgjidhjeje do 1€ jet 30 ditg nga fillimi i procedurés. Nése pémickja pér 1€ arritur zgjidhje mig&sore déshton ose nése pala déshion 1é
pérgjigiet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, 1& dyja palét do té jené t€ lira t& vazhdojné né fazén e ardhshme t& procedurés sé zgjidhjes s&
mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.

31.2 Nése procedura e zgjidhjes migésore 1€ mosmarréveshjes déshton, palét mund 1€ merren vesh 1& pérpigen té pajlohen pérmes institucionit
1€ specifikuar né KVK. Nése nuk mund té arrihet zgjidhja brenda 30 ditgsh pas fillimit t& procedurss sé pajtimit, secila pal do t& keté (& drejié
1& vazhdojé né fazén e ardhshme t& procedurés sé zgjidhjes sé mosmarréveshjes

Neni 32 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

32.1 Nése nuk mund t¢ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésore pér zgjidhje 1& mosmarréveshjes, secila palé mond
kérkojé:

a)} ose vendim nga gjyqi; osc
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32.2 Para nénshknmit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata apo arbitrimi.

4 11|

KONTRAT

KUSHTET E VEGANTA

KVK né vijim do 1 plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heréé gé ka njé konflike, dispozitar kit do ¢ mbizotéropne mbi ato 8 KK,

Nushtet e Pérgjithshme 18 Kontrarés

Amandamentimet/Modifikimi i Nenir pirkatés o KPK

Pérshkeimi 1 nenit Nr.Nenit | Furnizimi i shkollave me paisje te T1I

. 21 Ligiet ¢ Kosovis 4é jané né fugi do 1¢ zbatohen pér t¢ giitha ¢éshyet ge nuk mbulohen nga dispozitat ¢
Ligji i zbatueshém dhe Bl e Thow q i i o _P .. ,g'_ A geshtiet g g3 disp

ol kontratés. Jundiksiom do @ jeté giykata pérkaiése né Prshtiné.

giuha

22 Gjuha ¢ perdorur do & jew (FHOIPE)

Siguria ¢ ckzekutimis 10 % e vlerés sit kontratés, validiteti 60 dice

Frpeioh 10.1

Sigurimi Nuk kerkoher.

.. .1 1 dité pas nénshkeimic i kontratés

Programi i ckzckutimit

. 121 Té githa duhet ¢ paguben oga Kontrakruesi

[atimet dhe B ) pag 5

mareéveshjer doganore

. 13.1 N : P . A A e

Patentat dhe licencat Sipas specifikonit & péeshkeuar né Neni 13§ KPK)

e . 18.1 . - T e F 15 . - .

Cilésia ¢ furnizimeve Furntzimer duhet @ jené konform specifikime 18 kérkuara duke péefshire: Furnizimet duhcet té kryhen brenda
afatit t¢ paragutur ne ofertg.

- L[ 19 . - . .

Inspektimi dhe testimi Inspeknmin ¢ keyen DKA sa heré gé ka nevojé me shpenzime @ konteakruesit.

Pagesa Autoriter kontrakrues do i paguajé Kontraktuesit shumén ¢ obligimin brenda [30] ditésh pas datés né € cilén
éshit reppistruar pagesa ¢ pranucshme, Menaxhimin ¢ kitsaj kontrate ¢ Kryen Menaxheri i Projekeit i caktuar me
me Vendim npa Kreyetarn s Komundés |, 1 ¢l ¢ harton me Plan & Menaxhimit té kootratés  konform Nenit B1

201 I b . I ;

- Ligjue Nr. 04/L-042 Afati 1 furniameve duhet e keyhet sipas afant 1@ prezentuar nga Ofertuesi. Né komisione té
pranimit nuk duhet t& cakiohen personat ge kané marré pjesit né hartimin ¢ specifikimeve dhe ata o cilit kanié
marre pjesé ne vlerdsimin ¢ ofvrtave.

Dor@smi 212 Furnizimi i shkollave me paisje te TT dorizoher né Objekiet ¢ [nstitucioneve  K.K Drenas
perkatésisht tek Menaxhen 1 Projeknr dhe Komisioni pranues.

OB s 241 -

lme ¢ Garancionit pas peanimit & paisjeve ESHTTE NJIE VITE
garancionit pas
prantmit (¢ patsjeve
: Menaxheri 1 projektit duhet te jeté pjesé ¢ Planit te Menaxhimit € kontratiés dhe obligohet q¢ monitorimin ¢

Monitorimi PrOJEREL G P IEIC B 5 q : .
kontratés ne aspekrin Ligjor ta kryej sa here g kérkohet ta keye] konform neneve @ kontrates dhe ligjieve né fugi

. dhe duhet té bindet se kontrar implementohet ashe edhe si éshie barmar Poshtu merré peesiper 18 perballet (s¢

= bashku me Avokatin komunal) me pengesat eventuale dhe mbrojtien ¢ kontratés dhe interesave 18 Komunés para
Mstiucioneve Tyera.

25.1 N/A

Shérbimet pas shitjes

31.2 Mundestsht né mes t¢ dy paleve.

Zgjidhja migésore ¢
mosmarréveshjes




) 4,00 MOSMArFEVEsh)e NULTMEE Paleve [ CHat MUNa fe INaIN g)ate cKACKUTIMIL $¢ KCsa) Kontrate ne se nuk
Zgiidhja ¢ 221 éshté ¢ mundur @ zgjidher ndryshe ndérmijet paléve do ¢ dorizobet [Giykata Ekonomike ¢ Carkut - Prishting) ne
mosmarréveshjes me - pajtim me ligjin né Kosovi.
procedure giygésore
P . 33 T¢ ggitha pagesar béhen né cure, pasi t¢ dorézohen dokumetat mé 1€ domaosdoshme pér pagesé wk Zyrtana per

AT GH " . - o . 0= . . - -

& pagesé dhe arkivim, Pérgindja % ¢ pagesés pér punér ¢ keyera do e cakiohet nga Menaxhert 1 Projektie
Dorézimi i 33.2 T'é gjitha pagesat mund & kryhen nga Zyriarja pér pagesé vetém nése jane ofruar dokumentet st: Plani 1

orezimi . ; N H : .

Jok A Menaxhimit, akevendimer, procesverbaler, raportet, situacionet pér puncet ¢ keyera, faturar, atestimi, shkresat, fletet

OKUITIE ve - s " - . -

ent ¢ ditarit t& punés, sigurimet ctj.

\ekimi i dok . 333 Zyrtarja pér pagesé dhe arkivim 1€ léndéve, obligohet g€ 1 giitha dokumetat rreth pagesave duke pérfshiré edhe

Arkimi i dokumentave P - p g b ey .
raportet ¢ pranimit, urdbént piir pagesé dhe wedhirblerjes, U arkivoy dhe ruay Poashtu obligohcet g6 dokumeter ¢
kéckuara nga auditorét pér auditim osc nga palét shtetérore 8 interesuara Uju ofro) sa heré gé ata kané nevoje Nje
kopje ¢ faturés, raportit t€ pranimit dhe konteatés pas pécfundimit t€ projekar duber 1@ dorézohen wk Zyrtana per
rexhistrimin ¢ pasurisé,

Hesia né fua 354 Konteata hyné né fugi menjeher pas oénsbkeimit @ paléve. Kontra hartohet né 2 kopje ongpnale.

g yr]ﬂ ne Uql

Kisaj kontrate i bashkangpitet:

a. Ofera financare ¢ Tenderuesit | b} Afan 1 furnizimir

I"ér Autoritetin Kontraktues

Pér Ofruesin ¢ Furmizimeve
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PARAMASAT DHE PARALLOGARIA PER PROJEKTIN:FURNIZIM ME MIETE TE Tl PER INSTITUCIONET
SHKOLLORE TE KOMUNES SE DRENASIT

NR

Pajsija

Pérshkrimi il specifikave té paisjeve

Njésia
matése

Sasia

Cmimi/njési

€

Vierané €

VIDEOPROJEKTOR

Projektor, brand | njohur nderkombetarisht
Rezulucioni : min - 800 x 600 dpi
Ndrigimi:  min- 3,000 Im {lumens)
Kontrasti: Native - 2200:1
High- 10000:1
Paragitja : deri 300" diagonal screen
Jetegjatesia e lampes:
Standard Mode - 5,000 ore
Eco Mode - 6,000 ore
Smadhuesit e zerit : 2ZW mono
Portet:
1- RS-232C,
1- USB-TypeA
2- HOMI,
1- VGA apo VCG,
1- Video Jack 3.5mm
1- Audio in
1- Audio out
Niveli | zhurmes: max 34d8
Mbajtes metali kabllot percjellese(me gjatesi te
mjaftueshme deri ne tavolinen e punes per
lidhjen e llaptopit )
montimi e kalibrimi duhet te jene te perfshira
ne cmim.
garancion 1vit Té jané né paketim sipas
paketimit té prodhuesit dhe dokumentacionin
percjelles nga prodhuesi
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3590.00

11700.00

VIDEOPROJEKTOR

Projektor, brand | njohur
nderkombetarisht
Resolution: 800 x 600
Maximum Resolution: 1920 x 1200
Standard Mode Brightness: min. 4000
Im
Native Aspect Ratio: 4:3
Compatible Aspect Ratio: 16:9,
Contrast Ratio: 20,000:1

Digital Zoom: 2x
Vertical Keystone Correction: -40°/+40°
Minimum Diagonal Image Size: 580 mm
Minimum Projection Distance: 1m
Optical Zoom: 1.1x
Normal Mode tamp Life: min. 5000
Hour
Interfaces/Ports: HDMI, USB, VGA,
Audio

cop

Projection System: DL®

20

420.00

8400.00




Projection Method: Ceiling, Front, Rear,
Rear Ceiling,
Video Compatibility: EDTV, HDTV,NTSC,
PAL, SDTV, SECAM
Computer Compatibility: min. Windows
Package Contents: Projector, AC Power
Cord, Lens Cap, Remote Control with
battery, Carrying Case.
Mbajtes metali kabllot percjellese(me gjatesi
te mjaftueshme deri ne tavolinen e punes
per lidhjen e llaptopit )
montimi e kalibrimi duhet te jene te
perfshira ne cmim.
garancion lvit Té jané né paketim sipas
paketimit té prodhuesit dhe
dokumentacionin percjelles nga prodhuesi

TABELA SMART

Tahele interaktive
» Dimenzioni | siperfages punuese: diagonalja
minimum 205 cm
* Raporti | aspektit : 4:3
¢ Pika te prekjes{ touch points}: se paku 15
¢ Rezolucioni: Se paku 32700 x32700
* Butonat shtese: Se paku nga 16 butona ne te
dy anet e tabeles (gjithesej 32 apa me shume
butona) ge sherbejne per navigim te shpejte.
» Shkalla e percjelljes se sinjalit : se paku 5 m/s
¢ Saktesia ne prekje jo me shume se 2 mm
¢ Kalibrimi: Kalibrim Mekanik {mundesi
kalibrimi 30 pika)
* Softweri:

Platforma duhet te kete mundesin e
videoregjistrimit te komplet ligjerates
{prezantimit } ne menyre qe te regjistrohet dhe
te dergohet pastaj ne format etektronike
Siperfagja: Porcelan e pershtatshme ge te
shkruhet edhe me marker whiteboard, te
perkrahe edhe operimin me dore {
shkrim,selektim , fshirje, po ashtu mundesin ge
permes prekjes ne siperfageme 5 gishtrinje te
ndalet apo ndizet projektori)

* Furnizimi : USB,s1W
* Perkraje e sistemeve operative :
Windows 10 Pro, Linux, Mac 05, Windows XP,
win 7,8
* Monitmi : montimi ne muri , mundesi montimi
edhe ne stand
* Garancioni: 1 vite
® licencé té perhershme

cop
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585.00

22230.00

Codey Rocky
Education Pack

1. Robota te programuar (6 copa)
2. Levizesa te Robotit (6 copa)
3. Pilot dirigjues - digitrona (6 copa)

pako

278.00

1946.00




II 4. Mbushesa ( 6 copa)
| 5.Pajisje tjera percjellese (6 copa per secilen)
|

TOTAL

44276.00 €

Afati | liferimit 30 dité kalendarike

Komisioni:

Visar Krelani




